

UBL UNITED BANK LTD.

**DECLARATION OF FIRST INTERIM CASH DIVIDEND  
(2014) AND NOTICE OF BOOK CLOSURE**

Shareholders are hereby notified that the Board of Directors of United Bank Limited in its meeting held on April 18, 2014, has declared First Interim Cash Dividend at the rate of Rs.2.50 per share i.e. 25% for the year 2014. To determine the above entitlement, the Share Transfer Books of UBL will remain closed from 10 May, 2014 to 16 May, 2014 (both days inclusive). Transfers request received at our Registrar/Share Transfer Agent at the close of Business on 09 May, 2014, will be treated in time for the purpose of the entitlement of First Interim Cash Dividend.

Shareholders are requested to notify any change in their addresses immediately to our Registrar / Share Transfer Agent M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, 2nd Floor, State Life Building No. 3, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi.

Tel: (021) 111-000-322 Fax: (021) 35655595.

By order of the Board

Aqeel Ahmed Nasir  
Company Secretary &  
Chief Legal Counsel

Karachi: 2nd May, 2014

where you come first

روزنامہ نوائے وقت کراچی (3) 2 مئی 2014

UBL UNITED BANK LTD.

**پہلے عبوری نقد منافع 2014 کا اعلان  
اور بک کلوژنگ کا نوٹس**

شیر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ (پوبلی لیم) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 18 اپریل 2014 میں سال مختتمہ 2014 کیلئے بحساب -2.50 روپیہ فی شیئر یعنی 25 فیصد کے حساب سے پہلے نقد عبوری ڈیویڈنڈ کا اعلان کیا ہے۔ استحقاق کو متعین کرنے کیلئے بینک کی شیئر ٹرانسفر بکس مورخہ 10 مئی 2014 سے 16 مئی 2014 تک (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ تاہم بینک کے رجسٹرار اور شیئر ٹرانسفر ایجنٹ کو 09 مئی 2014 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک موصول ہونے والے ٹرانسفرز، پہلے نقد عبوری منافع کے حصول کے لئے بروقت تصدیق کئے جائیں گے۔

شیر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پتے کی تبدیلی کی صورت میں بینک کے رجسٹرار / شیئر ٹرانسفر ایجنٹ، میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے آفس واقع سینٹر فلور، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی، کو فوری آگاہ کریں۔

فون: (021) 111-000-322 فیکس: (021) 35655595

حسب الحکم بورڈ

عقیل احمد ناصر

کمپنی سیکریٹری اینڈ چیف ایگزیکٹو آفیسر

کراچی، 2 مئی 2014

where you come first